
RADA MIJSK
KoitanJ0r

UCHWALA NR 342/VI/31/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 marca 2013 roku

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie
oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej

w Skolimowie”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko 2007-2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 29 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr
84, poz. 712), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna postanawia co następuje:

C
Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku o dofinansowanie
z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013 oraz przyjęcia do realizacji
przedsięwzięcia pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Skolimowie”.

Środki finansowe, niezbędne na pokrycie wkładu własnego w projekcie, zostaną
zabezpieczone w uchwałach budżetowych Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2013-2015.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

C

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwaly Nr 342/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 marca 2013 roku w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie oraz
przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
w Skolimowie”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Srodowisko 2007-2013

W związku z naborem wniosków do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2007-2013, w ramach którego gmina może ubiegać się o środki na budowę kanalizacji
sanitarnej. a także w związku z planami inwestycyjnymi gminy w tym zakresie, należy szansę
pozyskania środków bezzwrotnych przekształcić w realizację zamierzenia. Podjęcie uchwały
w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do złożenia wniosku

C
o dofinansowanie oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia p.n. „Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Skolimowie” jest konieczne na mocy zapisów Regulaminu Konkursu
nr 8!POiIS/1.1/03/2013, gdzie w ust. 23 wymienione są obligatoryjne załączniki do Wniosku
o dofinansowanie, w tym w pkt 10: Uchwała Rady Gminy lub organu założycielskiego
upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia.
Srodki z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013 udzielane są
w formie bezzwrotnej dotacji, co możliwi realizację inwestycji w krótszym czasie
i w zamierzonym zakresie.


